
Uchwała Nr 447/XVII/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej 
przy oddaniu w użytkowanie wieczyste nieruchomości zabudowanej

położonej w Lublinie przy ul.  Kurantowej 5

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu od Stowarzyszenia Oświatowo-

Wychowawczego im. Sebastiana F. Klonowica z siedzibą w Lublinie bonifikaty udzielonej 
przy oddaniu w użytkowanie wieczyste gruntu wraz ze sprzedażą prawa własności 
usytuowanego na nim budynku, położonego w Lublinie przy ul. Kurantowej 5, 
oznaczonego jako działka nr 6 (obr. 5, ark. 2).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: CFCD5259-D445-4222-8C43-0696595D5BA5. Podpisany Strona 1 z 1




